RM732221 Details PDF
I-Agastat Relays / TE Connectivity RM732221 Umsabalalisi we-RM732221 Umhlinzeki we-RM732221
Intengo ye-RM732221 Izithombe ze-RM732221 RM732221 Image
Idatha ye-RM732221 PDF I-RM732221 Landa iDatasheet Idatha ye-RM732221
I-Agastat Relays / TE Connectivity RM732221 Umphakeli we-Agastat Relays / TE Connectivity Umsabalalisi we-Agastat Relays / TE Connectivity
I-OEG Relays / TE Connectivity RM732221 I-Products Unlimited Transformers & Relays / TE Conn
RM732221
I-Q-Cee's / TE Connectivity RM732221
RM732221
I-TE Connectivity's Kilovac Relays RM732221
Agastat Relays / TE Connectivity
Isithombe singabekwa. Bheka imininingwane
yemininingwane yomkhiqizo.
INOMBOLO YENGXENYE RM732221
UMKHIQIZI Agastat Relays / TE Connectivity
INCAZELO RELAY GEN PURPOSE 3PDT 16A 220V
ISIMO SAMAHHALA SENDAWO / ISIMO SE-ROHS Iqukethe ukuhola / i-RoHS ehambisanayo
ISHIDI LE-DATA
VULA I-VOLTAGE (I-MAX) 165 VDC
VALA I-OFF VOLTAGE (MIN) 22 VDC
ISITAYELA SOKUQEDA Plug In, Quick Connect - 0.187" (4.7mm)
UKUSHINTSHA I-VOLTAGE 440VAC - Max
UCHUNGECHUNGE RM, SCHRACK
ISIKHATHI SOKUKHULULA 10ms
UHLOBO LOKUDLULISELA General Purpose
UKUPAKISHA Tray
AMANYE AMAGAMA 9-1393107-2
UKUSHISA OKUSEBENZAYO -45°C ~ 60°C
SEBENZISA ISIKHATHI 15ms
UHLOBO LOKUFAKA Socketable
IZINGA LOKUZWELA UKUTHUTHA (MSL) 1 (Unlimited)
ISIKHATHI SESIKHATHI ESIYISIBONELO SOKUKHIQIZA 27 Weeks
ISIMO SAMAHHALA SENDAWO / ISIMO SE-ROHS Contains lead / RoHS Compliant
IZICI Mechanical Indicator, Test Button
INCAZELO EPHELELE General Purpose Relay 3PDT (3 Form C) 220VDC Coil Socketable
ISILINGANISO SOXHUMANA NABO (OKWAMANJE) 16A
IMINININGWANE YOKUXHUMANA Silver Cadmium Oxide (AgCdO)
IFOMU LOKUXHUMANA 3PDT (3 Form C)
I-COIL VOLTAGE 220VDC
UHLOBO LWEKHOYILI Non Latching
UKUPHIKISWA KWAMALAHLE 30 kOhms
COIL POWER 1.6 W
COIL YAMANJE 7.3mA
RM732221
Inombolo Yengxenye: RM732221
Umkhiqizi / Umkhiqizo: Agastat Relays / TE Connectivity
Incazelo yomkhiqizo RELAY GEN PURPOSE 3PDT 16A 220V
Amadokhumenti:
Isimo se-RoHs Iqukethe ukuhola / i-RoHS ehambisanayo
Umkhumbi ovela i-Hong Kong
Ukuthunyelwa Kwendlela DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RM732221.pdf
ISICELO SOKUCAPHUNA
Imininingwane ye-RM732221
RM732221.pdf
Amathegi ahlobene
Imikhiqizo ehlobene
RM732T30
Abakhiqizi:  Agastat Relays / TE Connectivity
Incazelo:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 16A 230V
Kukhona kusitoki:  Out stock
RFQ
RM7320C4
Abakhiqizi:  Agastat Relays / TE Connectivity
Incazelo:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 16A 24V
Kukhona kusitoki:  Out stock
RFQ
RM732730
Abakhiqizi:  Agastat Relays / TE Connectivity
Incazelo:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 16A 230V
Kukhona kusitoki:  50 pcs
RFQ
RM732LC4
Abakhiqizi:  Agastat Relays / TE Connectivity
Incazelo:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 16A 24V
Kukhona kusitoki:  11 pcs
RFQ
RM732048
Abakhiqizi:  Agastat Relays / TE Connectivity
Incazelo:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 16A 48V
Kukhona kusitoki:  Out stock
RFQ
RM732524
Abakhiqizi:  Agastat Relays / TE Connectivity
Incazelo:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 16A 24V
Kukhona kusitoki:  26 pcs
RFQ
RM732615
Abakhiqizi:  Agastat Relays / TE Connectivity
Incazelo:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 16A 115V
Kukhona kusitoki:  Out stock
RFQ
RM732012
Abakhiqizi:  Agastat Relays / TE Connectivity
Incazelo:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 16A 12V
Kukhona kusitoki:  Out stock
RFQ
RM732024
Abakhiqizi:  Agastat Relays / TE Connectivity
Incazelo:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 16A 24V
Kukhona kusitoki:  4 pcs
RFQ
RM732060
Abakhiqizi:  Agastat Relays / TE Connectivity
Incazelo:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 16A 60V
Kukhona kusitoki:  Out stock
RFQ
I-Copyright © 2020 Distributor Ethembekile Yezingxenye Ze-elekhtronikhi - Ocean-Components.com
Imeyili: I-Info@Ocean-Components.com
Ikheli: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
RM735012
Abakhiqizi:  Agastat Relays / TE Connectivity
Incazelo:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 16A 12V
Kukhona kusitoki:  29 pcs
RFQ
RM709730
Abakhiqizi:  Agastat Relays / TE Connectivity
Incazelo:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 16A 230V
Kukhona kusitoki:  Out stock
RFQ